i {%‘

ﬁfﬁ m:%
e e

REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
Azienda OspedalieraBrotzu

Determinazione del Direttore S.C. Servizio del Personale

n° 451 del 24 MBV. 2012

Oggetto: autorizzazione e liquidazione missione, Dott. Marino Argiolas

Pubblicata ali’Albo Pretorio dell’Azienda Ospedaliera a partire dal 8 NOV 21“2 per 15 giorni
consecutivi e posta a disposizione per la consultazione.

Il Direttore della S.C. Servizio del Personale

Visto
Viste
Vista

Vista

~ Vista

Preso atto

il D. Lgs. n. 502/92 e successive modificazioni ed integrazioni;

le Leggi Regionali n. 05/07 e n. 10/2006;

la deliberazione n. 1582 in data 03.07.09, con la quale il D.G. ha conferito le deleghe
ai Dirigenti Amministrativi;

la defiberazione n. 175 del 16.11.2009, con la quale il Cammmissario ha attribuito al Dr.
Alfredo Pergola l'incarico di Direttore del Servizic del Personale;

la nota n. 568 del 14.11.2012 con la quale il Dott. Marino Argitlas veniva autorizzato a
recarsi il 20-21 novembre 2012 ad Cilbia e Tempio, in regime di missione, per
I'attivazione dei Punti prelievo;

del prospetto riepilogativo predisposto dall’Ufficio Personale, con le relative pezze
giustificative di cui si attesta la regolarita, che si allega quale parte integrante a questo
documento;

DETERMINA

Per i motivi esposti in premessa:

di autorizzare il Dott. Marino Argiolas a recarsi ad Olbia e Tempio il 20 e il 21 novembre
2012, in regime di missione, per I'attivazione dei Punti prelievo;

di prendere atto che la spesa complessiva della missione del Dott. Marino Argiolas per la
missione finalizzata all'attivazione dei Punti prelievo, in programma ad Oibia e Tempio dal
giorno 20.11.2012 al giorno 21.11.2012, € pari a € 142,10 e che gravera sui Fondi della
Banca del Sangue Cordonale;

di liquidare a favore del Dott. Marino Argiolas I''mporto pari a € 142,10 per la missione di
Cut sopra.

Il Dj
0 PEFgola

Al
Ass.te Amm.vo M, Manneni (\N

\
AN



